



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2016 № 140

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 13.11.2013 № 610 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов Самарской области»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и «О государственном кадастре недвижимости» Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 13.11.2013 № 610 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов Самарской области» следующие изменения:

в кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов Самарской области:

в разделе «Муниципальный район Безенчукский»:

в пункте 5050 сумму «1018030» заменить суммой «326 880,00»;

в пункте 8081 сумму «990 562,3» заменить суммой «324 618,75»;

в разделе «Муниципальный район Красноярский»:

в пункте 27287 сумму «60 307 530,54» заменить суммой «10 230 014,98»;

в разделе «Муниципальный район Пестравский»:

в пункте 3707 сумму «279 063,4» заменить суммой «2 230,00»;

в разделе «Городской округ Самара»:

в пункте 10112 сумму «3 818 636,64» заменить суммой «15 713 195,68»;

003375

в пункте 14903 сумму «16 424 590,11» заменить суммой «19 527 529,02»;
в пункте 14910 сумму «27 762 022,50» заменить суммой «32 976 054,00»;
в пункте 15705 сумму «6 167 711,76» заменить суммой «27 248 066,49»;
в пункте 31996 сумму «810 323,68» заменить суммой «690 994,61»;
в пункте 32416 сумму «1 637 516,16» заменить суммой «468 065,08»;
в пункте 35200 сумму «29 910,80» заменить суммой «9 380,15»;
в пункте 36239 сумму «30 766 171,04» заменить суммой «121 085 424,24»;

в пункте 39093 сумму «816 700,40» заменить суммой «3 644 929,20»;
в пункте 40989 сумму «4 154 556,69» заменить суммой «14 913 254,42»;
в пункте 43449 сумму «10 313 857,13» заменить суммой «2 090 975,01»;
в пункте 45370 сумму «8 944 016,62» заменить суммой «2 055 376,26»;
в пункте 46504 сумму «9 533 121,78» заменить суммой «2 174 620,98»;
в пункте 92650 сумму «12 666 702,60» заменить суммой «38 542 806,81»;
в пункте 101930 сумму «5 101 211,86» заменить суммой «25 534 704,00»;
в пункте 118413 сумму «5 321 911,60» заменить суммой «21 779 553,10»;
в пункте 118414 сумму «1 757 540,98» заменить суммой «7 231 001,61»;
в пункте 118425 сумму «4 089 072,07» заменить суммой «16 650 022,56»;
в пункте 118450 сумму «5 057 925,44» заменить суммой «19 358 219,70»;
в пункте 120064 сумму «824 002,60» заменить суммой «7 187 998,23»;
в пункте 120065 сумму «887 579,20» заменить суммой «7 742 594,16»;
в пункте 120066 сумму «878 853,00» заменить суммой «7 666 473,15»;
в пункте 120067 сумму «1 255 326,20» заменить суммой «10 950 551,01»;
в пункте 121509 сумму «77 419 419,47» заменить суммой «92 438 601,79»;

в пункте 122949 сумму «2 390 854,14» заменить суммой «20 733 227,80»;
в пункте 122956 сумму «179 434,32» заменить суммой «551 329,38»;
в пункте 124222 сумму «34 264 955,32» заменить суммой «39 819 708,92»;

в пункте 126245 сумму «2 252 557,33» заменить суммой «9 535 139,60»;

в пункте 130239 сумму «1 547 600,09» заменить суммой «4 689 579,79»;

в пункте 142591 сумму «32 111 350,67» заменить суммой «113 799 022,56»;

в пункте 143092 сумму «17 433 558,72» заменить суммой «26 498 301,12»;

в пункте 143093 сумму «10 078 156,84» заменить суммой «15 144 607,82»;

в пункте 143095 сумму «4 907 685,60» заменить суммой «6 298 612,53»;

в пункте 143308 сумму «849 960,75» заменить суммой «3 392 412,03»;

в пункте 143545 сумму «11 558 355,74» заменить суммой «46 169 665,55»;

в пункте 144011 сумму «2 491 639,89» заменить суммой «10 012 008,56»;

в пункте 146446 сумму «607 729,22» заменить суммой «1 632 140,30»;

в пункте 146523 сумму «6 298 122,53» заменить суммой «9 035 233,64»;

в пункте 146723 сумму «1 320 430,00» заменить суммой «4 822 456,00»;

в пункте 148051 сумму «483 464,72» заменить суммой «2 944 476,76»;

в пункте 163062 сумму «9 089 158,80» заменить суммой «3 407 847,84»;

в пункте 166624 сумму «10 332 567,00» заменить суммой «3 183 642,00»;

в разделе «Муниципальный район Ставропольский»:

в пункте 10000 сумму «14 855 647,05» заменить суммой «61 565,67»;

в пункте 36416 сумму «64 243 744,08» заменить суммой «370 943,06»;

в пункте 55266 сумму «30 497 666,08» заменить суммой «349 311,41»;

в пункте 55721 сумму «2 696 039,20» заменить суммой «30 879,65»;

в разделе «Городской округ Тольятти»:

в пункте 1404 сумму «196 687,62» заменить суммой «101 056 353,89»;

в пункте 1409 сумму «34 402,56» заменить суммой «26 028 863,02»;

в пункте 1456 сумму «175 671,54» заменить суммой «88 851 421,40»;

в пункте 1460 сумму «786 444,14» заменить суммой «445 306 375,42»;

в пункте 4011 сумму «1,00» заменить суммой «3 938 376,40»;

в пункте 4014 сумму «1,00» заменить суммой «22 006 569,60»;

в пункте 4018 сумму «36 816 611,76» заменить суммой «50 945 297,52»;

в пункте 5467 сумму «18 741 599,76» заменить суммой «33 807,22»;

в пункте 5650 сумму «4 293 460,71» заменить суммой «7 407,07»;

в пункте 5951 сумму «1,00» заменить суммой «4 567 336,00»;

в пункте 5967 сумму «1,00» заменить суммой «1 767 592,00»;

в пункте 5969 сумму «1,00» заменить суммой «5 825 192,00»;

в пункте 5970 сумму «1,00» заменить суммой «7 861 600,00»;

в пункте 7814 сумму «587 793 183,06» заменить суммой «53 317 422,00»;

в пункте 7836 сумму «1 337 353,01» заменить суммой «14 945 311,80»;

в пункте 7905 сумму «4 898 186,88» заменить суммой «936 017,28»;

в пункте 8549 сумму «4 393 961,76» заменить суммой «839 558,13»;

в пункте 9348 сумму «13 171 015,98» заменить суммой «19 360 805,53»;

в пункте 12291 сумму «2 878 048,20» заменить суммой «657 380,64»;

в пункте 12349 сумму «2 887 854,90» заменить суммой «671 121,66»;

в пункте 12373 сумму «2 867 787,54» заменить суммой «670 283,58»;

в пункте 12374 сумму «2 788 615,90» заменить суммой «648 059,06»;

в пункте 12375 сумму «2 897 352,36» заменить суммой «681 897,72»;

в пункте 12409 сумму «2 878 048,20» заменить суммой «657 380,64»;

в пункте 12468 сумму «3 244 078,20» заменить суммой «780 344,40»;

в пункте 12520 сумму «2 874 905,40» заменить суммой «681 888,66»;

в пункте 12600 сумму «3 396 380,46» заменить суммой «823 358,14»;

в пункте 12635 сумму «3 513 060,60» заменить суммой «816 416,04»;

в пункте 13005 сумму «3 036 291,40» заменить суммой «693 525,28»;

в пункте 13081 сумму «2 997 017,80» заменить суммой «696 490,52»;

в пункте 13166 сумму «2 986 046,82» заменить суммой «697 924,14»;

в пункте 13228 сумму «3 001 979,75» заменить суммой «697 643,65»;

в пункте 13282 сумму «2 860 687,14» заменить суммой «688 116,06»;

в пункте 13311 сумму «2 878 048,20» заменить суммой «657 386,46»;

в пункте 13316 сумму «2 878 048,20» заменить суммой «657 380,64»;

в пункте 13329 сумму «3 006 941,70» заменить суммой «698 802,84»;

в пункте 13332 сумму «2 878 048,20» заменить суммой «657 386,46»;
в пункте 13358 сумму «2 753 882,25» заменить суммой «639 992,70»;
в пункте 13407 сумму «2 867 351,04» заменить суммой «666 372,54»;
в пункте 13496 сумму «2 887 854,90» заменить суммой «671 127,48»;
в пункте 28301 сумму «3 324 855,00» заменить суммой «607 040,00»;
в пункте 28313 сумму «1,00» заменить суммой «3 815 537,61»;
в пункте 28335 сумму «1,00» заменить суммой «6 766 041,21»;
в пункте 28453 сумму «3 234 637,20» заменить суммой «350 529,87»;
в пункте 28547 сумму «3 557 594,85» заменить суммой «649 532,80»;
в пункте 28548 сумму «3 312 944,11» заменить суммой «598 207,84»;
в пункте 28625 сумму «3 251 708,19» заменить суммой «593 690,01»;
в пункте 28627 сумму «2 970 045,20» заменить суммой «321 856,67»;
в пункте 28705 сумму «3 471 148,62» заменить суммой «633 749,76»;
в пункте 28748 сумму «2 153 742,99» заменить суммой «377 073,51»;
в пункте 28749 сумму «2 979 070,08» заменить суммой «543 912,32»;
в пункте 28834 сумму «3 951 822,00» заменить суммой «713 562,00»;
в пункте 29689 сумму «4 070 614,24» заменить суммой «727 771,99»;
в пункте 29711 сумму «3 731 949,76» заменить суммой «667 223,26»;
в пункте 29770 сумму «3 678 825,92» заменить суммой «657 725,42»;
в пункте 29775 сумму «3 818 276,00» заменить суммой «682 657,25»;
в пункте 29783 сумму «4 117 097,60» заменить суммой «736 082,60»;
в пункте 29925 сумму «3 652 264,00» заменить суммой «652 976,50»;
в пункте 29980 сумму «3 665 802,00» заменить суммой «404 497,20»;
в пункте 30027 сумму «3 858 118,88» заменить суммой «689 780,63»;
в пункте 30194 сумму «3 814 662,70» заменить суммой «720 891,50»;
в пункте 30203 сумму «3 363 735,10» заменить суммой «610 040,60»;
в пункте 30254 сумму «3 471 989,61» заменить суммой «656 133,45»;
в пункте 30644 сумму «3 924 576,71» заменить суммой «741 622,95»;
в пункте 30668 сумму «3 623 817,06» заменить суммой «681 669,14»;
в пункте 30741 сумму «3 426 730,90» заменить суммой «647 580,50»;

в пункте 30748 сумму «3 491 386,20» заменить суммой «659 799,00»;

в пункте 30787 сумму «3 866 386,94» заменить суммой «730 666,30»;

в пункте 30788 сумму «3 638 419,52» заменить суммой «655 701,92»;

в пункте 30919 сумму «3 640 093,39» заменить суммой «687 901,55»;

в пункте 31049 сумму «29 531 949,10» заменить суммой «42 593 468,34»;

в пункте 31161 сумму «1,00» заменить суммой «3 728 474,96»;

в пункте 31191 сумму «3 502 970,64» заменить суммой «634 087,74»;

в пункте 31299 сумму «3 753 216,98» заменить суммой «698 773,08»;

в пункте 31319 сумму «4 481 349,48» заменить суммой «490 492,32»;

в пункте 31342 сумму «3 980 388,00» заменить суммой «731 136,00»;

в пункте 31350 сумму «3 599 888,40» заменить суммой «670 226,40»;

в пункте 31353 сумму «3 439 893,36» заменить суммой «640 438,56»;

в пункте 31358 сумму «3 853 431,78» заменить суммой «421 765,52»;

в пункте 31363 сумму «3 599 888,40» заменить суммой «670 221,00»;

в пункте 31394 сумму «1 799 944,20» заменить суммой «335 113,20»;

в пункте 31476 сумму «1,00» заменить суммой «48 457,64»;

в пункте 34537 сумму «21 466 814,94» заменить суммой «32 486 915,34»;

в пункте 35201 сумму «3 368 004,76» заменить суммой «535 858,12»;

в пункте 35276 сумму «3 500 482,00» заменить суммой «630 271,68»;

в пункте 36077 сумму «3 470 844,60» заменить суммой «552 214,80»;

в пункте 36127 сумму «3 548 392,32» заменить суммой «381 108,45»;

в пункте 37324 сумму «1,00» заменить суммой «16 530,00»;

в пункте 37384 сумму «1,00» заменить суммой «428 678,00»;

в пункте 37417 сумму «3 761 788,00» заменить суммой «416 392,00»;

в пункте 37419 сумму «3 846 433,94» заменить суммой «717 032,12»;

в пункте 37426 сумму «3 550 753,80» заменить суммой «384 993,00»;

в пункте 37445 сумму «3 811 017,33» заменить суммой «423 178,69»;

в пункте 37699 сумму «3 700 029,88» заменить суммой «689 734,68»;

в пункте 37709 сумму «3 893 017,05» заменить суммой «725 710,05»;

в пункте 37841 сумму «3 617 348,06» заменить суммой «401 671,84»;

в пункте 37887 сумму «3 700 029,88» заменить суммой «689 740,24»;
в пункте 37966 сумму «3 952 909,62» заменить суммой «736 880,76»;
в пункте 38021 сумму «3 873 052,86» заменить суммой «721 988,46»;
в пункте 38055 сумму «3 367 716,75» заменить суммой «354 549,69»;
в пункте 38056 сумму «4 118 679,36» заменить суммой «452 097,20»;
в пункте 38065 сумму «3 713 339,34» заменить суммой «692 215,74»;
в пункте 38085 сумму «3 571 392,64» заменить суммой «396 570,56»;
в пункте 40632 сумму «3 315 075,27» заменить суммой «593 240,70»;
в пункте 40673 сумму «3 236 611,95» заменить суммой «579 199,50»;
в пункте 40776 сумму «2 203 511,57» заменить суммой «394 323,70»;
в пункте 40794 сумму «3 570 081,06» заменить суммой «638 874,60»;
в пункте 40898 сумму «3 203 918,90» заменить суммой «573 349,00»;
в пункте 40959 сумму «4 099 708,47» заменить суммой «733 652,70»;
в пункте 41001 сумму «3 214 754,34» заменить суммой «488 069,88»;
в пункте 41160 сумму «151 037,18» заменить суммой «77 758 760,59»;
в пункте 41161 сумму «45 650,44» заменить суммой «23 297 593,30»;
в пункте 43322 сумму «32 792,83» заменить суммой «24 773 791,63»;
в пункте 43328 сумму «1,00» заменить суммой «3 216 644,74»;
в пункте 47640 сумму «1 609,73» заменить суммой «1 255 071,39»;
в разделе «Городской округ Чапаевск»:

в пункте 13632 сумму «1,00» заменить суммой «2 575 497,00»;

в пункте 14449 сумму «1,00» заменить суммой «24 249 492,92».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый
вице-губернатор –
председатель Правительства
Самарской области



А.П.Нефёдов